
M
platné ke dni: 3.7.2024, 12:20

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás na mých stránkách...

  * Stav věcí je vždy popsán, většinou se jedná o dárky nebo nasyslené zásoby kosmetiky, které nevyužiji, nebo věci, které
jsem koupila přes net a nesedí .

  *Platba předem na účet (na dobírku a na Slovensko nezasílám) , balíčky zasílám jen doporučeně. Balíčky posílám zpravidla
do 2 pracovních dnů od připsání platby na účet, o odesílání informuji mejlíkem.

  *Platba pouze převodem na účet, na dobírku a do zahraničí nezasílám, Vaši platbu očekávám do 7 pracovních dnů, pokud se
nedomluvíme jinak. Ráda počkám s Vaší platbou .....stačí napsat při objednávce

  * Poštovné..rozepsané, .u více objednávek dle tarifu ČP , je možné sloučit i s platbou za aukce, aby jste neplatili 2x poštovné,
mimo aukcí, které skončí za 1,- Kč

  * V případě nejasností či dotazů mě kontaktujte na e-mail.

  VZHLEDEM K MÝM OSOBNÍM ZKUŠENOSTEM DŮLEŽITÁ INFORMACE**** ČESKÁ POŠTA ZA ZBOŽÍ BĚHEM PŘEPRAVY RUČÍ.
PROTO PROSÍM, ABY JSTE SI VŽDY ZÁSILKU PŘI PŘEBÍRÁNÍ OD ČP DŮKLADNĚ PROHLÉDLI A V PŘÍPADĚ JEJÍHO POŠKOZENÍ
ZÁSILKU NEPŘEBÍRALI A IHNED NA MÍSTĚ SEPSALI S PRACOVNÍKEM ČP PROTOKOL O POŠKOZENÍ...

  ** VŽDY ZÁSILKU BALÍM BUĎ DO BUBLINKOVÉ OBÁLKY NEBO DO BALÍČKU, KTERÝ DŮKLADNĚ ZABALÍM.....

  Děkuji a přeji pohodové nakupování

  Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

